Приложение 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Выдача справки с места жительства о составе семьи» администрацией муниципального образования город-курорт Анапа

Начальнику управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Анапа

_______________________________________________________________,
(Ф.И.О заявителя, последнее при наличии)
проживающего по адресу:
_______________________________,

паспорт: серия_________№_____________

выдан «___»____________________г.

________________________________

контактный номер телефона:
________________________________

заявление.
Прошу выдать справку с места жительства о составе семьи по адресу:______________________________________________________________
Справка  необходима для представления в:________________________________
Приложение к заявлению:

1) ____________________________________________________________;
2) ____________________________________________________________;
3) ____________________________________________________________.
__________________________      ___________________    ________________

 Ф.И.О заявителя (последнее при наличии)                             Подпись                                 Дата
Начальник управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования город-курорт Анапа

                        Э.Г. Лобасов